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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324053B

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit SE AL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, ZK 
8270, Pallati nr 68, kati 4, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontroll, revizionim inventari, e letrave me vlere te kapitalit, 

imobiliare, mobiliare, bilanc te enteve publike dhe private. 
Menaxhimin e te dhenave kompjuterike dhe arkiva; 
ekspertiza, tregtim i software. Aplikime specifike teknike ose 
jo; analiza, teste, konsulta mbi aparatura elektrike; 
elektronike. Inventarizim dhe dhe realizim i arkivimeve te 
depozitave per dokumentacion historik dhe aktuale per ente 
publike dhe private. Katalogimi i letersise dhe mbledhja e 
dokumentacioneve dokumentare dhe objektet e tyre. 
Ndertimi dhe / ose tregtimi i hartave te kompjuterizuara. 
Menaxhimi i kerkesave financiare te aktiveve per organet 
publike, menazhim te sherbimeve ne lidhje me listepagesa, 
paga, TVSH, hartimin dhe kontrollin e pasqyrave financiare 
dhe te konsoliduara. Menaxhimi i ndertesave, vendbanimeve 
dhe tokes. Ndertimi, rinovimi dhe mirembajtja e prones; 
Menaxhimi i prones ne periudhe afatshkurter, afatmesme dhe 
afatgjate. Sherbime ne fushen e akomodimit, dhoma 
ANCHECON, Formula Bed and Breakfast. Sherbime ne 
fushen e ushqimit dhe rekreacionit; prodhim dhe tregetim te 
produkteve ushqimore. Shoqeria mund te kryeje ndonje 
aktivitet shtese, ndryshe nga sa me siper dhe te perqaset me 
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mundesi financimi nga ente publike, trajnimin e persortelit 
per kryerjen e aktiviteteve te kerkimit dhe pjesemarrjes ne 
tendera. Shoqeria mund te permbushe te gjitha transaksionet 
dhe dokumentacionet ne fushen e Real Estate, imobiliare, 
industriale, financiare e tregtare si instrumente per arritjen e 
objektivit social qe ka duke perfshire edhe investimet ne 
rekrutim, perfaqesim ne kompani ekskluzive, shoqata dhe 
institucione, biznese me qellim dhe objekt te ngjashem 
social, levrimin e garancive te bashkepunimit reciprok, ne 
mbeshtetje te legjislacionit, regjistrimin, nenshkrimin ose 
anullimin e dokumentacioneve ne lidhje me hipotekat, te 
drejtave dhe interesave reale ne pale te treta. Shoqeria a 
angazhohet edhe ne administrimin e instrumentave te 
borxhit, letrave me vlere, bonove dhe forma te tjera te 
investimeve. Shoqeria do te perfitoje nga keto forma 
investimi, kontributet per llogari te kapitalit dhe nga 
interesat, duke u mbeshtetur ne legjislacionin vendas persa i 
perket tatimit dhe autorizimeve te nevojshme per ushtrimin e 
veprimtarise. Shoqeria mund te hyje ne forma bashkepunimi, 
konventa, marreveshje me autoritetet shteterore, rajonale, 
provinciale e komunale. Per arritjen e objektit te saj shoqeria 
mund te lidhe kontrata konsorciumi e te tjera, si dhe te 
zhvilloje ato aktivitete qe jane pjese e kontratave mes enteve 
publike dhe/ose private. Cdo aktivitet i sherbimeve per 
kompanite ose individet ne vend dhe jashte cdo aktiviteti 
tjeter dhe sherbimeve qe nuk jane ndaluar me ligj.
Sergio Bello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 26/01/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SergioBello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SE AL SERVICE
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: 0674942901  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-122368-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128878-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.01.2017, per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sergio  Bello")                      Nga data "26/01/2017             
Ne daten "26/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Gerta Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483339-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.09.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati TDI, Shkalla C, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati TID, Shkalla C, Kati II - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839910-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504A8B4C-4891-4A4B-BB77-0928095525F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85AA712-83FD-4FA6-9A11-3A93B15C3402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F923008-B50A-45A5-A865-3F8AED61B5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F923008-B50A-45A5-A865-3F8AED61B5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D16190A-01D7-4E46-A8EB-AB473C381F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A699A651-9B5C-4776-8EAE-DA52CCED3F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F80AD-1532-4E99-849D-48886B8F623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BF65F1-637A-4E3F-BCA2-9DF7CCE2EE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BF65F1-637A-4E3F-BCA2-9DF7CCE2EE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA0575F-B3AF-423D-8443-E67EA16BFDC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.06.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, ap. 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati TDI, Shkalla C, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889240-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284405-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341620-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2019 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("accounting@italian-network.net")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9F7EDC-896C-4400-B614-13CA4C85E979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687A7977-6CE5-46C2-9968-5F35DF9B928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687A7977-6CE5-46C2-9968-5F35DF9B928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6830C094-D9D5-41BA-8CD2-D6D7FCCD5D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847290ED-2F47-47E1-B766-6887C91A67D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68033A43-FDE6-45FF-8908-8AED222E115B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3871E9AE-8CF5-4673-8783-90F0329FD8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B415D-15D4-4B55-AA14-F5344192A8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7794200-409D-42ED-8934-262EEC0F2791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807F6C0A-754A-4D6A-A8AC-6794FE9BBF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE4BFBF-9AD4-4E81-A6E2-7634E972A361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE4BFBF-9AD4-4E81-A6E2-7634E972A361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2C72F1-EF75-483F-8FCB-D3CCA0D87545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9DE460-0C8F-4369-ADCF-DC16FB62A7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC782D-04C4-4C9A-A20C-ED44445484AC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, ZK 8270, Pallati nr 68, kati 4, Apartamenti 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, ap. 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017DC789-2D20-487B-A736-2C5FC2AF3FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017DC789-2D20-487B-A736-2C5FC2AF3FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E2F04F-6E00-4C52-B0E8-510BA1D0D4A2

